liuatus siue bailie . . . cum omnibus eschaetis amerchiamentis

bludewitis et proficuis dicti officii . . . de nobis et successoribus

nostris Scotorum Eegibus in feodo et hereditate imperpetuum

, . . Insuper cum predictum officium sit res incorporea et dictus

Johannes nullas habet terras sibi cum eodem concessas

super quibus dictum officium dependere valeat Nos igitur
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vniuimus . . . dictum officium terris de Wardens dicto

Johanni pertinentibus jacentibus infra regalitatem nostram

antedictam ut sit quedam dependencia et pertinencia

earundem pro perpetuo infuturum sic quod sasina capienda

per heredes ipsius Johannis de prefatis terris de Wardens

erit sasina sufficiens et extendet ad dictum officium

tanquam dependenciam dictarum terrarum . . . super alique

parte dictarum terrarum de Gareauche per deliberacionen

virge ut moris est . . . In cuius rei testimoniuin presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus

. . . apud Edinburgh decimosexto die mensis Junii anno

Domini millesimo quingentesimo octauo et regni nostri

vicesimo primo.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 521.

From the Registrum Magni Sigilli, lib. xv. No. 43.

APPENDIX No. XXXVII.

JOHN LESLIE, SECOND BARON OF WARDIS.

CHARTER of FEUFERME by King JAMES IV. to JOHN

LESLIE of Wardis, of the Lands of the Thanage of

Kintore, namely, the Over Davach and Nether Davach

of Kintore with the Mills, the Lands of Crichie,

Tavilty, Mekil Kynnaldy with the Mill, Litill

Kynnaldy, Petmeddene, Nether Dyce, with the Yearly

Kents, the Fishings on the Water of Don, and the Lake

and Bogs A.D. 1508.

JACOBUS Dei gracia Eex Scotorum . . . Sciatis quia dedimus

. . . et hac presenti carta nostra concedimus et ad feodifir-

mam dimittimus dilecto nostro Johanni Leslie de Warden's

totas et integras terras de thanagio de Kintor subscriptas

videlicet terras de le Ouer Dawate et Nether Dawate de

Kyntor cum molendinis earundem terras de Creiche Tavilty

Litill Kynnaldy cum molendino earundem Litill Kynnaldy

APPENDIX
XXXVI.

1508.

Appendix
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Petmeddene Nethir Dise et annuls redditibus earundem

cum Piscariis super aqua de Done infra bondas terrarum

predictarum cum lacu et paludibus earundem et suis per-

tinenciis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene

Quequidem terre . . . fuerunt dicti Johannis tanquam
heredis quondam Alexandri Leslie de Wardens Patris sui